

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна" Корикування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019
вартість устаткування для монтажу телефонізації та інтернету
Об'єкти основного призначення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 18,494 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1503-1271-2	Шафа серверна настінна 6U, 600x450x390 перфоров. (645-П-ШН); (маса=0,0075)	шт	1	4445,00	4445
2	& 1503-1271-3	Бездротовий маршрутизатор (роутер) Mikrotik CRS109-8G-1S-2HnD-IN; (маса=0,0035)	шт	1	5200,00	5200
3	& 1503-1271-4	Модуль перетворюючий SFP(CS) 1,25Gb; (маса=0,00035)	шт	1	1290,00	1290
4	& 1504-1001-1-11	Вимикач автоматичний ВА47-29 2P 3A "B"; (маса=0,000083)	шт	1	111,76	112
5	& 1503-1271-5	Міні-бокс для розварювання оптичних волокон ES-02-04; (маса=0,00035)	шт	1	232,00	232
6	& 1504-3171-2	Розетка комп'ютерна з одним роз'ємом RJ45; (маса=0,00003)	шт	4	733,33	2933
7	& 1503-1271-6	Бокс монтажний КМПн 1/2; (маса=0,00035)	шт	1	26,33	26
8	& 1503-1271-7	Подовжувач на 5 гнізд 5 м з заземленням, вимикачем і захисними шторками; (маса=0,00035)	шт	1	406,33	406
9	& 1503-1271-8	Полиця сталевая для встановлення у 19" шафу IPCOM 4ТКЛ-400; (маса=0,00035)	шт	1	1138,50	1139
10	& 1504-3171-3	Розетка з заземленням 220В, 16А; (маса=0,00003)	шт	1	245,00	245
11	& 1504-19157-1-8Е	Антенa TL-ANT2414В; (маса=0,001)	шт	1	1555,00	1555
12	& 1504-3171-4	Адаптер-розетка оптична ES-AD-SC/UPC-S; (маса=0,00003)	шт	2	6,00	12
13	& 1504-3171-5	Мережевий конектор роз'єм 8Р8С; (маса=0,00003)	шт	10	20,00	200
		Разом				17795
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				699
1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				18494

--	--	--	--	--	--

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]